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Codex: __ DA-001 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI TNF3 NOME SOCIETA'" U.S. DOLOMITICA asd
TNES8 ASD CAURIOL
SCUOLA DI SCI ALTA VAL DI FIEMME
LOCALITA" BELLAMONTE / CASTELIR DATA 22/ 3/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BRIGADOI R. NOME PISTA DOLOMITICA
ARBITRO FELICETTI A. PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA BRIOSI A. ARRIVO m
DISLIVELLO m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. DOLOMITICA

TRACCIATORE BRIOSI ALDO
APRIPISTA - A - GUADAGNINI S. -B -
- C - CROCE D. -D -
- E - GABRIELLI S. -F -
-G - - H -
N -J -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 14.30
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: T A T
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 385.76 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 385.76
F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
1 155 BERTI Denis 1997 TN TNF3  US DOLOMITICA 39.68
2 156 FELICETT! Enrico 1997 TN TNF3  US DOLOMITICA 39.92
3 158 9A5JT FELICETTI Alessia 1996 TN TNF3  US DOLOMITICA 40.00
4 145 MATTIOLI Michele 2000 TN TNF3  US DOLOMITICA 40.21
5 149 DAG6AR DEFLORIAN Lorenzo 1998 TN TNF3  US DOLOMITICA 40.40
6 135 MORANDINI Stefano 2001 TN TNF3  US DOLOMITICA 40.61
7 122 BONINSEGNA Andrea 2002 TN TNF3  US DOLOMITICA 40.90
8 154 DA33K BILLI Marco 1997 TN TNF3  US DOLOMITICA 41.00
9 136 VANZO Simone 2001 TN TNF3  US DOLOMITICA 41.13
10 150 MORANDINI Cristian 1998 TN TNF3  US DOLOMITICA 41.18
11 151 GABRIELLI Renzo 1998 TN TNF3  US DOLOMITICA 41.20
12 157 AAFJR MORANDINI Chiara 1996 TN TNF3  US DOLOMITICA 41.22
13 159 85RLT ZORZI Daniela 1996 TN TNE8 ASD CAURIOL 41.29
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POS

PETT

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
88
34
85
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
5S
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

NUM NUM

CODICE

142
141
126
114
117
133
160
113
125
119
139
118
106
123
109
124
116
134
115
137
108
128
140
138
127
110
100
107
111
120
104
121
112
89
62
87
71
85
58
74
72
76
83
59
14
65
75
7
60
63
11
57
82
70
78
66

DAT71L

DAMXJ

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FELICETTI Elisabetta
DELLANTONIO Eleonora
FELICETTI Giorgia
DELLANTONIO Samuele
CROCE Rocco
DELUGAN Silvio

BERTI Nataly
GABRIELLI Gioele
FISCHNALLER Samuele
MORANDINI Federico
DEVILLE Iris
FELICETTI Filippo
GUADAGNINI Gianluca
BRIOSI Matteo
FACCHINI Alessandra
KLEMM Martin
DEFLORIAN Alice
FELICETTI Alessio
BONINSEGNA Sofia
BERNHART Mattias
MORANDINI Silvia
PIAZZI Martina
DELLAGIACOMA Alice

PUNTI

DEFRANCESCO Emanuele

LONGO Camilla
DELLANTONIO Anastasia
GABRIELLI Vittoria
SILVAGNI Patrick
ZANON Matteo

GIURI Giacomo
BRIGADOI Damiano
MORANDINI Tobia
BILLI  Nicold

MURARI Margherita
DEFLORIAN Nicola
VENTURA Silvia
BRIOSI Francesco
CRAFFONARA Diego
GUADAGNINI Gianmarco
MORANDINI llaria
CRAFFONARA Lorenzo
PERSONI Micaela
GRISENTI Sebastiano
FISCHNALLER Marc
GIURI Tomaso
MORANDINI Alessandra
PERTILE Giorgia
GABRIELLI Gaia
SMESNJAK Sebastian
ZORZI Chiara

ZANON Monica
CEMIN Daniel
DELLAGIACOMA Lara
BALDESSARI Thomas
LANCORAI Daniel
MURARI Caterina

22-03-2014 / BELLAMONTE / CASTELLIR

ANNO

1999
1999
2001
2003
2002
2001
1995
2003
2002
2002
2000
2002
2004
2002
2003
2002
2002
2001
2002
2001
2003
2001
1999
2001
2001
2003
2004
2004
2003
2002
2004
2002
2003
2002
2006
2002
2005
2003
2006
2004
2005
2004
2003
2006
1998
2005
2004
2004
2006
2005
2000
2006
2003
2005
2004
2005

COM COD. SOCIETA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
TN TNF3  US DOLOMITICA
CORSO PREDAZZO
CORSO ZIANO
CORSO ZIANO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO ZIANO
CORSO PREDAZZO
TN TNF3  US DOLOMITICA
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO ZIANO
TN TNF3  US DOLOMITICA

CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO

FINALE

F= 880
PUNTI
GARA

TEMPO

41.50
41.52
41.67
41.84
41.86
41.94
42.23
42.36
42.49
42.50
42.51
42.56
42.68
42.81
42.84
42.92
43.05
43.20
43.25
43.58
43.65
43.74
43.77
43.78
43.99
44.85
44.94
45.16
45.45
45.62
45.77
46.08
49.07
49.59
50.71
51.38
52.20
52.37
53.17
54.32
54.60
54.65
54.85
55.15
55.22
55.25
55.68
55.79
55.81
55.84
56.93
58.34
58.47
58.56
58.91
1'00.05

PUNTI
TAB
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2 CassaRurale
di Fiemme

POS NUM
PETT

70 56
71 69
72 1
73 48
74 64
75 52
76 68
7 12
78 53
79 15
80 5
81 67
82 21
83 81
84 38
85 73
86 86
87 90
88 46
89 35
90 36
91 79
92 88
93 51
94 29
95 3
96 61
97 26
98 43
929 22
100 31
101 47
102 54
103 50
104 84
105 39
106 37
107 32
108 41
109 4
110 55
111 42
112 33
113 2
114 6
115 28
116 40
117 24
118 49
119 30
120 9
121 23

ISCRITTI

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CRAFFONARA Giulio
LANCORAI Mattia
CEMIN Walter
ZANON Mattia
FALVO Francesca
ZAMBELLI Giulia
GAGGIANO Michele
FELICETTI Nicola
GUAIA Lucilla
SPREA Marco Gabiriel
CROCE NicolO
FELICETTI Ruben
POMPANIN Nicole
CROCI Denise
CHIOCCHETTI Anna
QUACHI Jihad

MAYR Nicolas
DEZULIAN Daniele
SILVAGNI Matteo
ZORZI Nicole
DELLAGIACOMA Emma
GAGGIANO Marianna
VANZETTA Giulia
BOSIN Emma
GUADAGNINI Greta
MATTIOLI Davide
VENTURA Cristian
DELVAI Martina
TAGLIAFERRO Matteo
MAZZONELLI Giada
GRIOT Massimiliano
VANZO Pietro
PICCOLIN Gaia
LEONARDI Stefano
MAYR Alessandro
CHIOCCHETTI Elisa
DEFRANCESCO Giorgia
BIERIMA Matteo
ANDRIGHETT! Roberto
ZANON Enrico
ZANON Asia

SGARBI Simone
DELLADIO Diego
CAPALDO Claudio
GIACOMELLI Matthias
VANZETTA Matilde
THIJSSEN Long
VENTURINI Elisa
ZANON Davide
ARICI Leandro
CROCE Gaia
DEZULIAN Sara

22-03-2014 / BELLAMONTE / CASTELLIR

PUNTI ANNO

2006
2005
2000
2007
2005
2006
2005
2002
2006
2001
2003
2005
2008
2003
2007
2005
2003
2002
2007
2007
2007
2003
2002
2006
2008
2003
2006
2008
2007
2008
2008
2007
2006
2007
2003
2007
2007
2008
2007
2003
2006
2007
2008
2001
2003
2008
2007
2008
2007
2008
2005
2008

COM COD.

TN AOGF
TN TNF3
TN TNF3
TN AOGF
TN AOGF
TN AOGF
TN AO6F
TN AOGF
TN AOGF

SOCIETA

CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
SNOWBOARD TEAM
CORSO ZIANO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO ZIANO

US DOLOMITICA
CORSO PREDAZZO
US DOLOMITICA
SNOWBOARD TEAM
CORSO ZIANO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO ZIANO
CORSO PREDAZZO
CORSO ZIANO
CORSO ZIANO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
SNOWBOARD TEAM
CORSO ZIANO
CORSO ZIANO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO ZIANO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
SNOWBOARD TEAM
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO ZIANO
SNOWBOARD TEAM
SNOWBOARD TEAM
CORSO ZIANO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO ZIANO
CORSO ZIANO
SNOWBOARD TEAM
CORSO PREDAZZO

TEMPO
FINALE

1'00.23
1'00.65
1'01.45
1'01.47
1'01.94
1'02.48
1'04.17
1'04.27
1'05.05
1'05.14
1'05.37
1'05.78
1'06.28
1'06.33
1'07.08
1'07.37
1'07.42
1'07.75
1'08.70
1'10.30
1'11.11
1'11.19
1'11.62
1'11.68
1'11.72
1'11.73
1'12.74
1'13.47
1'15.48
1'15.72
1'15.86
1'16.35
1'17.29
1'17.74
1'19.39
1'20.22
1'21.90
1'25.99
1'26.38
1'26.47
1'28.14
1'28.25
1'29.68
1'30.70
1'30.94
1'32.25
1'32.69
1'33.78
1'34.30
1'38.67
1'38.91
1'52.90

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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2 CassaRurale
di Fiemme

POS NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI

7

8
10
13
16
17
18
19
20
25
27
34
44
45
80
91
92
93
94
95
96
97
98
99
101
102
103
105
129
130
132
143
144
146
147
148
152
153
161
162
163
164
165
166
167
168

NON ARRIVATI

131

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

46

GIACOMELLI Phebe
MIMIOLA Nicole
VECCHINI Caterina
VANZETTA Francesco
VECCHINI Gianluigi
CAMOZZO Davide

ddd dd

eee ee

CANTON Giacomo
CAPALDO Chiara
TAVERNA Giorgia
VAIA Nicolas
ORSETTI! Daniele
BONINSEGNA Nicholas
TAVERNA Sara

91 91

92 92

93 93

94 94

95 95

96 96

AAA A

BBB Bb

CCC Cc

MORANDINI Elisa
CANTON Asia

GRIGIO Giulia
DEFRANCESCO Federico
MORANDINI Sara
GRIGIO Gaia
CRAFFONARA Andrea
VANZETTA Federica
DELLANTONIO Stefano
MORANDINI Michele
GUADAGNINI Sebastian
PALUSELLI Patrick
CABRINI Pietro
DEFLORIAN Edoardo
BRIGADOI Siria

DE PONTI Tomaso
DEFRANCESCO Edoardo
PECORELLA Vincenzo
OTTONELLO Matilde
PASSONI Nicolo'
OTTONELLO Paolo
FAORO Tea

DELLANTONIO Tommaso

0

22-03-2014 / BELLAMONTE / CASTELLIR

ANNO

2003
2003
2004
2001
2002
2002

2007
2008
2008
2008
2007
2007
2003

2004
2004
2004
2004
2001
2001
2001
1999
2000
1999
1999
1999
1998
1998
1997
1997
1998
1999
2004
1997
2001
2001

2001

COM COD.
TN AOG6F
TN AOGF
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN TNF3
TN AOG6F
TN TNF3

F= 880
TEMPO PUNTI PUNTI
SOCIETA FINALE GARA TAB

SNOWBOARD TEAM
SNOWBOARD TEAM
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA

CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO ZIANO

CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO PREDAZZO
CORSO ZIANO

US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
SNOWBOARD TEAM

US DOLOMITICA

G8/4

POOL SPORTIVO DOLONLTICA
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$ 2 Cassa Rurale
di Fiemme

F= 880
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA FINALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 16.30 LA GIURIA
22-03-2014 /| BELLAMONTE / CASTELLIR G8/5
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